«УТВЕРЖДАЮ
                          Главный врач КГП на ПХВ «Городская
                          клиническая больница №4» УОЗ г.Алматы
               __________________ С.З. Бейсенбеков
                                             «15» декабря 2020 год
Протокол №99
об утверждении итогов закупа лекарственных средств и медицинских изделий на 2020 год, способом запроса ценовых предложений.

         Организатор закупа КГП на ПХВ «Городская клиническая больница №4» УОЗ г.Алматы, «14» декабря 2020 г. в 11 часов 00 минут по адресу: г. Алматы, ул. Папанина, 220 произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупе медицинских изделий на 2020 г., способом запроса ценовых предложений.
1. При вскрытии заявок присутствовали представители потенциальных поставщиков:0
2. Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения:3

	№ лота
	Наименование товара
	Ед.
изм
	Количество
	Цена
	Выделенная Сумма
	ТОО «SUNMEDICA» (САНМЕДИКА)
	ТОО «Glebus Medical»
	ТОО «Алма-Мед»

	12 час. 38 мин.
08.12.2020 г.
	11 час. 00 мин.
10.12.2020 г.
	11 час. 00 мин.
10.12.2020 г.

	Цена
	Сумма
	Цена
	Сумма
	Цена
	Сумма

	1
	[bookmark: _GoBack]Наборы для продолжительной замещающей почечной терапии для аппарата Мультифильтрат
	Штук
	5
	83 000
	415 000

	82900
	414500

	2
	Принадлежности для гемодиализа для аппарата Мультифильтрат
	Штук
	5
	6 000
	30 000

	5900
	29500

	3
	Раствор для гемофильтрации и гемодиализа для аппарата Мультифильтрат
	Штук
	30
	15 000
	450 000

	14900
	447000

	4
	Ларингеальная маска,            размер 1,5
	Штук
	10
	5 000
	50 000
	4039
	40390

	2260
	22600

	5
	Ларингеальная маска,                размер 1
	Штук
	10
	5 000
	50 000
	4039
	40390

	2260
	22600

Организатор закупок по результатам данных протокола №99 РЕШИЛ:
-  Признать победителем ТОО «Glebus Medical» по лотам №4,5 БИН:110 340 014, на основании п. 112, гл. 10 ППРК 1729;
-  Признать победителем ТОО «Алма-Мед» по лотам №1,2,3 БИН:990 240 002 989, на основании п. 112, гл. 10 ППРК 1729;
- Запросить у ТОО «Glebus Medical» и ТОО «Алма-Мед» документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям предусмотренные пунктом 113 гл.10 ППРК 1729;
-  Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа, и цена такого договора:
1) ТОО «Glebus Medical», город Алматы, улица Ратушного 64А, сумма договора 891 000,00 тенге
2) ТОО «Алма-Мед», город Алматы, улица Пятницкого 52, сумма договора 45 200,00 тенге

 Қыдыркен Н.Ғ.        ________________         Начальник отдела государственных закупок